
Uchwała nr  234/310/VI/2022
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia  23.02.2022

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  użycie  herbu  województwa  śląskiego  na  znaku
identyfikacyjnym  jednostki  oraz  umundurowaniu  funkcjonariuszy  pełniących  służbę
w Komendzie  Regionalnej  Straży  Ochrony  Kolei  w  Katowicach  i  jej  podległych
wykonawczych komórkach organizacyjnych

Na  podstawie  art.  41  ust.  1  ust.  2  pkt  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm. ) oraz § 1 ust. 6 załącznika do uchwały nr
I/49/16/2002 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 15 kwietnia 2002 r. w sprawie przyjęcia zasad
używania symboli Województwa Śląskiego

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.
1. Wyraża się zgodę na użycie herbu województwa śląskiego na znaku identyfikacyjnym jednostki

oraz  umundurowaniu  funkcjonariuszy  Straży  Ochrony  Kolei,  pełniących służbę  w Komendzie
Regionalnej  Straży  Ochrony  Kolei  w Katowicach  i  jej  podległych  wykonawczych  komórkach
organizacyjnych.

2. Zgody, o której mowa w ust. 1, udziela się bezterminowo.

3. Użycie  Herbu  Województwa  Śląskiego  powinno  być  zgodne  z  wizerunkiem  stanowiącym
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa - ……………………………



2/2


